- Westoñ, Johannes de, 137.
 Westoñ, Picot de, 162.
 Westoñ, Ricardus de, 137.
 Westoñ, Willielmus de, 301, 373.
 Westoñ, Johannes Clericus de, 171.
 Westorpe, Thomas de, 262.
 Westwich, terra in, 368.
 Westwoð, villata de, 210.
 Wetemore, Simon de, 282.
 Wetemore, Simon filius Petri de, 337.
 Wethamsted, Gaufridus de, 322.
 Wettemoð, terra de, 388.
 Wetting, Adelstan de, 96.
 Weyford, Rogerus de, 228.
 Wh, Willielmus, 293.
 Whitice, Everardus de, 38.
 Wi, Gaufridus filius, 117.
 Wiard, Henricus, 122.
 Wiard, Nicholaus, 315.
 Wibelay, 144.
 Wibert, Succentor Conventriensis, 3.
 Wiberti, Willielmus filius, 221, 297.
 Wiberton, Hervicus de, 143.
 Wiberton, Willielmus de, 263.
 Wibertus filius Roberti, 332.
 Wiburca quæ fuit uxor Petri de Swaleueclive, 27, 76.
 Wiburham, Rannulfus de, 170.
 Wiðbe, Robertus de, 283.
 Wicford, Wikford, Wincford, ecclesia de, 12, 20, 41, 52, 53.
 Wicford, Wikeford, terra in, 12, 41.
 Wikford, villa de, 41.
 Wich, Wicham, tenementum in, 368.
 Wicham, Hugo de; 141.
 Wicham, Walkelinus de, 185.
 Wichen, Alewi de, 234.
 Wichend, Willielmus de, et Margareta uxor ejus, 18.
 Wichentone, Margareta de, 153.
 Wichentoñ, Willielmus de, 364.
 Wichetoñ, Willielmus de, et Margareta uxor ejus, 125.
 Wichin, Henricus de, 94.
 Wicustuna quæ fuit uxor Hugonis filii Osgot, 196.
 Widani, Willielmus filius, 286.
 Wido filius Auggodi, 378.
 Wido filius Henrici, 433.
 Wido filius Widonis de Affeld, 135.
 Wido frater Hugonis de Standeia, 353.
 Widonis, Elias filius, 269.
 Widonis, Nigellus filius, 238.
 Widonis, Ricardus filius, 283.
 Widonis de Affeld, Wido filius, 135.
 Widonis de Breidestoñ, Johannes filius, 9.
 Widrefeld, Willielmus de, 409.
 Wie, Robertus de, 340.
 Wiedford, terra de, 31.
 Wieine, Alicia de, 225.
 (*Wigaiñ, Wigañ.*)
 Wigaiñ Marescallus, 21.
 Wigani, Wigain, Radulphus filius, 143, 347, 348.
 Wigaiñ, Radulphus filius, et Cecilia uxor ejus, 20.
 Wigañ, Turstanus filius, 253.
 Wigani, Wiganus, Wigain filius, 99, 116.
 Wigani, Willielmus filius, 11, 143.
 Wiganus filius Ranulphi, 99.
 Wigeha, Briwiswein de, 243.
 Wigemore, 337.
 Wigehaff, essoñ apud, 294.
 Wigentoñ, Margareta de, 165.
 Wigentoñ, Willielmus de, 238.
 Wigesho, molendinum de, 94.
 Wigetoñ, Andreas de, 39.
 Wigetoñ, Galfridus de, 39.
 Wigetoñ, Thomas de, 39.
 Wiggeberg, hereditas in, 418.
 Wigeburga, terra in, 191.
 Wigeburga, Wiggeberge, Wigeberg, Malgerus, Maugerus, de, 191, 192, 323, 418.
 Wiggein, Radulphus, et Cecilia uxor ejus, 122.
 Wignai, Rogerus de, 175, 176.
 Wigornescire — Wigorñ, Vigorñ, &c., 3, 7, 11, 28, 46, 73, 89, 91, 108, 110, 111, 114, 224, 261, 276, 292, 299, 341, 348, 383, 388, 452.

- Wigorñ, Episcopus, 3.
Wigorñ, Wigorn, Hugo de, 235, 304, 345, 346, 378, 402.
Wigorñ, Radulphus de, 88.
Wigorñ, Hugo filius Radulphi de, 88.
Wiham, hundredum de, 207, 210.
Wiham, villata, 210.
Wiham, Osbertus de, 180, 207, 208, 210.
Wiherne, Alicia de, 268.
Wihicġ, 99.
(Wik, Wika, Wike.)
Wike, essoñ apud, 245, 248, 271, 293.
Wika, terra in, 77, 81, 85, 184, 318.
Wik, Adam de, 248.
Wica, Arnaldus de, 125.
Wik, Elias de, 251.
Wika, Johannes de, et Agatha filia ejus, 89.
Wike, Jordanus de la, 4, 121.
Wike, Wika, Mabilla de la, 106, 108.
Wik, Margareta de, et Editha soror ejus, 248, 271.
Wike, Marioria de, et Editha soror ejus, 245.
Wike, Ricardus de, 86.
Wik, Robertus de, 295.
Wike, Walkelinus de, 248.
Wike, Walterus de, 245.
Wikendoñ, Gervasius de, 355.
Wikes, Walranus de, 182.
Wilburcham, 292.
Wilburgeham, Wilburgham, 139, 416.
Willburcham, Petronella de, 284.
Wilburcham, Wilburgh, Turstanus de, 292, 388.
Wilbure, Robertus de, 273.
Wild, Willielmus le, 404.
Wild de Niweberrī, Aldredus le, 404.
Wildboef, Wildebof, Hugo de, 115, 270.
Wilebi, Radulphus de, 263.
Wilebi, Robertus de, 397.
Wilecestġ, 276.
Wilecestġ, Hugo de, 278.
Wileleia, Warnerus de, 30, 31.
Wilers, Robertus de, 92.
Wileseck, Radulphus de, 67, 68.
Wilethon, Ricardus de, 327.
Wilegebi, terra in, 397.
Wilgebi, ecclesia de, 311.
Wilighebi, advoċ ecclesie de, 308.
Wilie, Thomas de, 157, 166.
Wilihale, lib tenementum in, 66.
Wilingehaġ, villata de, 179.
Wilingehaġ, Matheus de, 179.
Wilingeham, villata de, 203.
Wilingeham, Matheus de, 203.
Wilintoñ, Willielmus de, 401.
Wilitoñ, Radulphus de, 396, 402.
Wille, Willielmus, 212.
Willecote, essoñ apud, 236.
Willesdoñ, villa de, 218.
Willesford, Alicia de, 361, 443.
Willesford, Matheus de, 361.
Willielmi, Adam filius, 237, 281, 286, 298, 361, 421.
Willielmi, Alicia filia, 313, 314, 352.
Willielmi, Ailwinus filius, 171.
Willielmi, Alanus filius, 76, 168.
Willielmi, Magister Alardus filius, 297.
Willielmi, Andreas filius, 116, 226.
Willielmi, Clemens filius, 270.
Willielmi, Daniel filius, 236.
Willielmi, Eliot filius, 239, 257.
Willielmi, Eustachius filius, 281.
Willielmi, Galfridus, Gaufridus, filius, 75, 122, 123, 151, 172, 178, 194, 195, 222, 250, 253, 289.
Willielmi, Gerardus filius, 186.
Willielmi, Gilbertus filius, 66, 322, 429.
Willielmi, Goscelinus filius, 300.
Willielmi, Hamo filius, 127.
Willielmi, Henricus filius, 71, 72, 186, 195, 246, 253, 373.
Willielmi, Herbertus filius, 117.
Willielmi, Herveus filius, 247, 250.
Willielmi, Hugo filius, 112, 154, 181, 240, 263, 273, 313, 367, 371, 376, 382, 437.

- Willielmi, Jacobus filius, 295.
 Willielmi, Johannes filius, 121, 207, 292.
 Willielmi, Jordanus filius, 32.
 Willielmi, Laurencius filius, 287.
 Willielmi, Martinus filius, 280.
 Willielmi, Matheus filius, 150, 288, 298.
 Willielmi, Matilda filia, 313, 314.
 Willielmi, Mauricius filius, 447.
 Willielmi, Nicholaus filius, 179, 202, 266, 292, 388, 418.
 Willielmi, Nigellus filius, 108.
 Willielmi, Osbertus filius, 298.
 Willielmi, Oto filius, 75.
 Willielmi, Paganus filius, 283.
 Willielmi, Petrus filius, 138.
 Willielmi, Philippus filius, 109, 150.
 Willielmi, Radulphus filius, 120, 226, 247, 255, 260, 269, 272, 282, 288, 388, 394, 420.
 Willielmi, Reginaldus filius, 246, 258.
 Willielmi, Ricardus filius, 27, 31, 70, 73, 115, 131, 151, 201, 240, 253, 263, 266, 292, 294, 297, 301, 325, 345.
 Willielmi, Richerus filius, 267.
 Willielmi, Robertus filius, 109, 117, 174, 175, 184, 205, 221, 222, 238, 248, 251, 280, 296, 304, 417.
 Willielmi, Rogerus filius, 108, 111, 149, 151, 284, 332, 385, 415, 432.
 Willielmi, Segerus filius, 174.
 Willielmi, Sewalus filius, 127.
 Willielmi, Silvester filius, 152.
 Willielmi, Simon filius, 266, 287.
 Willielmi, Stephanus filius, 61, 136, 225, 245, 248.
 Willielmi, Thomas filius, 30, 31, 78, 79, 171, 179, 223, 224, 262, 286, 297.
 Willielmi, Turstanus filius, 234, 266.
 Willielmi, Vitalis filius, 291.
 Willielmi, Walterus filius, 305, 311, 328.
 Willielmi, Warinus filius, 185, 270.
 Willielmi, Willielmus filius, 12, 41, 76, 115, 169, 189, 191, 217, 238, 246, 266, 268, 270, 298, 314, 330, 377.
 Willielmi, Everardus frater, 378.
 Willielmi, Henricus frater, 258.
 Willielmi, Nigellus frater, 447.
 Willielmi, Robertus frater, 447.
 Willielmi, Hamo pater, 403.
 Willielmi, Henricus pater, 358.
 Willielmi, Johannes pater, 141.
 Willielmi, Robertus pater, 42, 383, 384, 400.
 Willielmi, Agenildæ quæ fuit uxor, 211.
 Willielmi, Alicia quæ fuit uxor, 346.
 Willielmi, Amabilia uxor, 279.
 Willielmi, Cristiana quæ fuit uxor, 100, 341.
 Willielmi, Eluena uxor, 281.
 Willielmi, Mahilia uxor, 247.
 Willielmi, Matilda uxor, 406.
 Willielmi Regis Conquestoris, Willielmus filius, 392.
 Willielmi, Robertus filius, et Galiana uxor ejus, 184.
 Willielmi, Willielmus filius, et Dionisia uxor ejus, 246.
 Willielmi de Bemflet, Willielmus filius, 31.
 Willielmi filii Willielmi de Bemflet, Willielmus filius, 31.
 Willielmi de Benfeld, Willielmus filius, 181.
 Willielmi de Bodik, Henricus filius, 365, 366.
 Willielmi de Buttingeham, Robertus filius, 205.
 Willielmi de Chiuli, Sarra filia, 379.
 Willielmi de Cirencestr, Simon filius, 257.
 Willielmi de Grauncurt, Grancurt, Walterus filius, 253, 390.
 Willielmi filii Guidonis, Ricardus filius, 25, 91.

- Willielmi de Hentoñ, Ricardus filius, 45.
- Willielmi de Kersebroc, Robertus filius, 165.
- Willielmi de Langedoñ, Mauserus filius, 84.
- Willielmi filii Luce, Robertus filius, 180.
- Willielmi de Mare, Thomas filius, 139, 140.
- Willielmi, Rogerus de Marenni filius, 174.
- Willielmi de Munfichet, Ricardus filius, 155, 170.
- Willielmi de Nutle, Henricus filius, 185.
- Willielmi de Petefeld, Walterus filius, 180.
- Willielmi Pincernæ, Willielmus filius, 71.
- Willielmi de Pinthorm, Brianus filius, 84.
- Willielmi Reimund, Yuo filius, 386.
- Willielmi Reineri, Rogerus filius, 106.
- Willielmi de Rut, Radulphus filius, 169.
- Willielmi de Sudwrth, Hugo filius, 132.
- Willielmi filii Ysabelle, Willielmus filius, 390.
- Willielmi Clerici, Henricus frater, 393.
- Willielmi filii Emæ, Petrus frater, 282.
- Willielmi, Warinus frater Gaufridi filii, 178.
- Willielmi filii Gervasii, Jordanus frater, 267.
- Willielmi de Glanvill, Gaufridus frater, 313.
- Willielmi Hareng, Thomas frater, 220.
- Willielmi de Holerumb, Ricardus frater, 243.
- Willielmi de Mandengell, Rogerus frater, 255.
- Willielmi, Walterus frater Nicholai filii, 179.
- Willielmi Prestre, Ricardus frater, 160.
- Willielmi filii Radulphi, Regnerus frater, 425.
- Willielmi filii Radulphi, Ricardus frater, 256.
- Willielmi filii Roberti, Alanus frater, 423.
- Willielmi de Sautuñ, Petrus frater, 314.
- Willielmi de Absiroc, Walterus pater, 175.
- Willielmi Franci, Robertus pater, 333.
- Willielmi de Pirho, Rogerus de Pirho pater, 192.
- Willielmi Lestrang, Matillida soror, 213.
- Willielmi Hiberniensis, Alicia uxor, 7.
- Willielmus, 2, 20, 27, 63, 76, 77, 100, 143, 147, 173, 180, 184, 193, 209, 211, 219, 224, 237, 251, 258, 270, 272, 277, 282, 286, 293, 330, 331, 336, 339, 341, 346, 355, 369, 377, 378, 379, 381, 384, 386, 394, 404, 406, 407, 410, 437, 452.
- Willielmus Clericus de Fingale, 8.
- Willielmus Clericus Magistri Johannis Marescall, 323.
- Willielmus Clericus Simonis de Everench, 325.
- Willielmus Clericus Osberti filii Herevici, 44.
- Willielmus Comes, 328, 334.
- Willielmus Comes de Insula, 396.
- Willielmus Conquestor, 391, 392, 414.
- Willielmus, Magister, 27, 342, 348.
- Willielmus Presbiter de Plumsted, 9.
- Willielmus Vinitor de Dunestaple, 444.
- Willielmus filius —, 227.
- Willielmus filius Adæ, 227, 275, 302, 401, 406.
- Willielmus filius Agnetis, 79.

- Willielmus filius Ailef, 237.
 Willielmus filius Ailnothi, 364.
 Willielmus filius Ailwini, 153.
 Willielmus filius Alardi, 297.
 Willielmus filius Alexandri, 150, 318.
 Willielmus filius Aliciæ, 70.
 Willielmus filius Aluredi, 173, 347, 378, 441.
 Willielmus filius Andreae, 173, 194.
 Willielmus filius Arturi, 122, 123.
 Willielmus filius Asketini, 281.
 Willielmus filius Audelini, 40.
 Willielmus filius Augeri, 184.
 Willielmus filius Augnetis, 172.
 Willielmus filius Auketili, 213, 227, 229, 302, 412, 448.
 Willielmus filius Baldrici, 353.
 Willielmus filius B'ñ, 187.
 Willielmus filius Durandi, 263.
 Willielmus filius Edriç, 206.
 Willielmus filius Eliæ, 22, 23.
 Willielmus filius Emæ, 282.
 Willielmus filius Eruið, 347.
 Willielmus filius Eustacii, 196.
 Willielmus filius Everardi, 278, 405.
 Willielmus filius Farham, 132.
 Willielmus filius Fretheriç, 64.
 Willielmus filius Fulkoñ, 17.
 Willielmus filius Galfridi, Gaufridi, 76, 131, 166, 184, 240, 259, 288, 293, 294, 332.
 Willielmus filius Gerardi, 195, 205.
 Willielmus filius Geroldi, 108, 184.
 Willielmus filius Gervasii, 267.
 Willielmus filius Gileberti, Gilleberti, 243, 306, 312, 368.
 Willielmus filius Godefridi, 151, 227, 228, 257, 333.
 Willielmus filius Godwini, 179, 202, 206, 239, 346.
 Willielmus filius Gregorii, 44, 49, 100.
 Willielmus filius Gwidonis, 43, 73.
 Willielmus filius Harding, 228.
 Willielmus filius Helie, 362.
 Willielmus filius Henrici, 230, 259, 317, 318, 369, 388, 400.
 Willielmus filius Herevici, 34, 74.
 Willielmus filius Heriui, 428.
 Willielmus filius Hervei, 399, 413.
 Willielmus filius Hildegari, 394.
 Willielmus filius Huberti, 183.
 Willielmus filius Huganç, 295.
 Willielmus filius Hugonis, 275, 343, 349, 361.
 Willielmus filius Joce, 302.
 Willielmus filius Johannis, 93, 158, 220, 256, 266, 296, 333, 364.
 Willielmus filius Jordani, 270.
 Willielmus filius Ivonis, 100.
 Willielmus filius Lucæ, et Cristiana uxor ejus, 122.
 Willielmus filius Martini, 267.
 Willielmus filius Mathiæ, 36, 135, 186.
 Willielmus filius Matilldæ, 368.
 Willielmus filius Mauricii, 310, 416.
 Willielmus filius Milonis, 224, 258, 294.
 Willielmus filius Nicholai, 242.
 Willielmus filius Nigelli, 89, 303, 368.
 Willielmus filius Normanni, 200, 201, 296, 298.
 Willielmus filius Odonis, 73, 306, 312.
 Willielmus filius Oliveri, 276.
 Willielmus filius Osberti, 95, 105, 222.
 Willielmus filius Othonis, 216, 315, 321, 326, 412.
 Willielmus filius Pagani, 134, 135.
 Willielmus filius Petri, 312.
 Willielmus filius Peverelli, 244.
 Willielmus filius Philippi, Phillippi, 108, 165, 188, 227, 301.
 Willielmus filius Radulphi, Ranulphi, Ranulfi, 145, 172, 177, 185, 201, 217, 222, 226, 228, 233, 242, 246, 250, 268, 270, 279, 282, 284, 307, 309, 340, 364, 388, 403, 417, 425, 432, 447.
 Willielmus filius Radulphi, et Matilda soror ejus, 319.

- Willielmus filius Radulphi, et Alicia
 uxor ejus, 256.
 Willielmus filius Radulphi, et Ma-
 tilda quæ fuit uxor ejus,
 295.
 Willielmus filius Reginaldi, 291.
 Willielmus filius Reinberdi, 202.
 Willielmus filius Ricardi, 17, 76,
 114, 123, 163, 171, 227,
 239, 256, 258, 273, 279,
 336, 345, 388.
 Willielmus filius Roberti, 97, 98,
 104, 105, 118, 150, 171,
 233, 244, 245, 249, 272,
 277, 286, 293, 296, 305,
 318, 324, 331, 366, 416,
 423.
 Willielmus filius Rogeri, 30, 96,
 101, 128, 253, 269, 302.
 Willielmus filius Rogonis, 378.
 Willielmus filius Roscel, Roscelini,
 Rocelini, 342, 348, 418.
 Willielmus filius Salone, Selone,
 161, 168.
 Willielmus filius Sewal, 193.
 Willielmus filius Sigaf, 216.
 Willielmus filius Silvestr, 305,
 311.
 Willielmus filius Simonis, 122, 123,
 135, 158, 171, 240, 258,
 273, 329, 330, 380, 394.
 Willielmus filius Spiring, 102.
 Willielmus filius Suthidi, 55.
 Willielmus filius Sweting, 292.
 Willielmus filius Thomæ, 103, 302.
 Willielmus filius Turaldi, Tuoldi,
 14, 15, 73, 126.
 Willielmus filius Turgiä, 88, 264.
 Willielmus filius Umfridi, Hum-
 fridi, 229, 263, 267, 355,
 404, 414.
 Willielmus filius Wade, 412.
 Willielmus filius Walkelini, 326.
 Willielmus filius Walteri, 155, 230,
 231, 235, 237, 244, 283,
 321, 386, 398, 411, 439,
 445.
 Willielmus filius Warini, 350.
 Willielmus filius Wiberti, 221, 297.
 Willielmus filius Widani, 286.
 Willielmus filius Wigani, 11, 143.
 Willielmus filius Willielmi Regis
 Conquestoris, 392.
 Willielmus filius Willielmi, 12, 41,
 76, 115, 169, 189, 191,
 217, 238, 266, 268, 270,
 298, 314, 330, 377.
 Willielmus filius Willielmi, et Dio-
 nisia uxor ejus, 246.
 Willielmus filius et heres Roberti
 filii Ricardi, 42, 43.
 Willielmus frater Rogeri, 389.
 Willielmus frater Johannis Divini,
 153.
 Willielmus pater Jurdani, 139, 140.
 Willielmus pater Radulphi, Ran-
 nulphi, 53, 357, 388.
 Willielmus pater Ricardi, 195, 354,
 355, 429.
 Willielmus pater Roberti, 175.
 Willielmus pater Warini, 194.
 Willielmus Prior Darundel *vel* de
 Arundel, 405.
 Willielmus Senescallus Normanniæ,
 434.
 Willielmus vir Aliciæ, 447.
 Willielmus vir Amabiliæ, 279.
 Willielmus vir Matildæ, 333.
 Willielmus filius Emmæ de Peri,
 352.
 Willielmus filius Galfridi Cheure,
 94.
 Willielmus filius Gaufridi de Ha-
 chetorn, 126.
 Willielmus filius Gileberti de Cole-
 uiff, 328, 329.
 Willielmus filius Hamani de Sire-
 burn, 213.
 Willielmus filius Hernaldi de Her-
 lawe, 354.
 Willielmus filius Johannis de Brai-
 ton, 285.
 Willielmus filius Odonis de Karno,
 20.
 Willielmus filius Radulphi de Pe-
 vennes, 2.
 Willielmus filius Ranñ de Cane-
 ueles, 195.
 Willielmus filius Reineri de Lon-
 doñ, 1.